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OGGETTO: Contributi dovuti dagli artigiani e dagli esercenti attività commerciali
iscritti nel corso dell’anno 2012. Quarta emissione 2012.

  

Si comunica che è stata ultimata la spedizione dei prospetti relativi ai modd. F24 con scadenza
18 febbraio 2013, in quanto il 16 febbraio cade di sabato, relativi alla quarta emissione 2012,
predisposti per il versamento dei contributi dovuti per il 2012 ed anni precedenti dagli artigiani
e dagli esercenti attività commerciali iscritti in corso d’anno.

Ai commercianti ed artigiani iscritti alle relative gestioni previdenziali è stato spedito un
prospetto di liquidazione contenente l’indicazione degli importi e delle causali dei versamenti
nonché una lettera esplicativa delle modalità di determinazione degli importi.

Si ricorda che entro il 18 febbraio 2013 dovranno essere versati i contributi relativi:
 

al quarto trimestre 2012 in riferimento al minimale di reddito;
alla prima rata dei contributi relativi al minimale di reddito per periodi pregressi qualora
dovuti.

Si ricorda inoltre che entro la medesima scadenza del 18 febbraio p.v. dovranno essere versati
il primo e secondo acconto 2012, in riferimento alla eventuale quota eccedente il minimale di
reddito imponibile e contestualmente, le somme allo stesso titolo dovute per gli anni
precedenti.

Infine alle scadenze del 16 maggio, 20 agosto e 18 novembre 2013 dovranno poi essere

 



corrisposte rispettivamente la seconda, la terza e la quarta rata dei contributi relativi al
minimale di reddito per periodi pregressi.

Per quanto riguarda le aliquote e la base imponibile dei contributi in oggetto si rinvia alla
circolare n.14 del 3 febbraio 2012.
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